
Conselleria d’Educació, Universitats i Ocupació Conselleria de Educación, Universidades y Empleo

RESOLUCIÓ de 3 d’octubre de 2023, de la Direcció 
General d’Ordenació Educativa i Política Lingüística, per 
la qual es concedeixen els premis extraordinaris al rendi-
ment acadèmic d’Educació Secundària Obligatòria cor-
responents al curs 2022-2023. [2023/10109]

RESOLUCIÓN de 3 de octubre de 2023, de la Dirección 
General de Ordenación Educativa y Política Lingüística, 
por la que se conceden los premios extraordinarios al ren-
dimiento académico de Educación Secundaria Obligatoria 
correspondientes al curso 2022-2023. [2023/10109]

La Orden 58/2010, de 2 de junio, de la Conselleria de Educación, ha 
regulado la convocatoria de los premios extraordinarios al rendimien-
to académico de Educación Secundaria Obligatoria de la Comunidad 
Valenciana desde el curso 2009-2010.

La orden mencionada anteriormente establece en el artículo 6.3 que 
la dirección general competente en materia de ordenación y centros 
docentes dictará una resolución de concesión de los premios, que será 
publicada en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana antes del 30 
de noviembre.

Revisadas las solicitudes y ordenadas estas de mayor a menor nota 
media en cuarto curso de Educación Secundaria Obligatoria, se ha 
confeccionado la relación de alumnado adjudicatario de los premios 
extraordinarios de Educación Secundaria Obligatoria.

Por todo ello, en virtud de las atribuciones que me confiere el 
Decreto 10/2023, de 19 de julio, del president de la Generalitat, por el 
que se determinan el número y la denominación de las consellerias, y 
sus atribuciones, y el Decreto 136/2023, de 10 de agosto, del Consell, 
de aprobación del Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de 
Educación, Universidades y Empleo, resuelvo:

Primero
Conceder premio extraordinario al rendimiento académico de Edu-

cación Secundaria Obligatoria, correspondiente al curso 2022-2023, al 
alumnado que se reseña en el anexo de esta resolución.

Segundo
Los alumnos y las alumnas que no aparecen en el anexo de esta 

resolución, habiendo sido propuestos a premio extraordinario al rendi-
miento académico de Educación Secundaria Obligatoria correspondien-
te al curso 2022-2023, no han obtenido premio extraordinario.

Tercero
El alumnado premiado recibirá un diploma a la excelencia en el 

rendimiento académico expedido por la Conselleria de Educación, Uni-
versidades y Empleo, que será entregado en un acto académico organi-
zado al efecto.

Cuarto
La obtención del premio extraordinario de Educación Secundaria 

Obligatoria por parte de un alumno o alumna se hará constar en su his-
torial académico y en su expediente académico mediante una diligencia 
específica, que tendrá que rellenar el centro docente donde el alumno o 
alumna haya finalizado la etapa.

De conformidad con lo establecido en los artículos 121 y 122 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común 
de las administraciones públicas, el presente acto, que no pone fin a 
la vía administrativa, podrá ser recurrido en recurso de alzada ante la 
Secretaría Autonómica de Educación en el plazo de un mes a contar 
desde el día siguiente de su publicación.

València, 3 de octubre de 2023.– El director general de Ordenación 
Educativa y Política Lingüística: Ignacio Martínez Arrúe.

L’Ordre 58/2010, de 2 de juny, de la Conselleria d’Educació, ha 
regulat la convocatòria dels premis extraordinaris al rendiment acadè-
mic d’Educació Secundària Obligatòria de la Comunitat Valenciana des 
del curs 2009-2010.

L’ordre esmentada anteriorment estableix en l’article 6.3 que la 
direcció general competent en matèria d’ordenació i centres docents 
dictarà una resolució de concessió dels premis, que serà publicada en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana abans del 30 de novembre.

Revisades les sol·licituds i ordenades de major a menor nota mitjana 
en quart curs d’Educació Secundària Obligatòria, s’ha confeccionat la 
relació d’alumnat adjudicatari dels premis extraordinaris d’Educació 
Secundària Obligatòria.

Per tot això, en virtut de les atribucions que em confereix el Decret 
10/2023, de 19 de juliol, del president de la Generalitat, pel qual es 
determinen el número i la denominació de les conselleries, i les seues 
atribucions, i el Decret 136/2023, de 10 d’agost, del Consell, d’apro-
vació del Reglament orgànic i funcional de la Conselleria d’Educació, 
Universitats i Ocupació, resolc:

Primer
Concedir el premi extraordinari al rendiment acadèmic d’Educació 

Secundària Obligatòria, corresponent al curs 2022-2023, a l’alumnat 
que s’assenyala en l’annex d’aquesta resolució.

Segon
Els alumnes i les alumnes que no apareixen en l’annex d’aquesta 

resolució, havent sigut proposats a premi extraordinari al rendiment 
acadèmic d’Educació Secundària Obligatòria corresponent al curs 2022-
2023, no han obtingut premi extraordinari.

Tercer
L’alumnat premiat rebrà un diploma a l’excel·lència en el rendiment 

acadèmic expedit per la Conselleria d’Educació, Universitats i Ocupa-
ció, que serà entregat en un acte acadèmic organitzat a aquest efecte.

Quart
L’obtenció del premi extraordinari d’Educació Secundària Obligatò-

ria per part d’un alumne o una alumna es farà constar en el seu historial 
acadèmic i en el seu expedient acadèmic mitjançant una diligència espe-
cífica, que haurà d’emplenar el centre docent on l’alumne o l’alumna 
haja finalitzat l’etapa.

De conformitat amb el que s’estableix en els articles 121 i 122 de 
la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de 
les administracions públiques, contra el present acte, que no posa fi a 
la via administrativa, es podrà presentar un recurs d’alçada davant de 
la Secretaria Autonòmica d’Educació en el termini d’un mes a comptar 
des de l’endemà de publicar-se.

València, 3 d’octubre de 2023.– El director general d’Ordenació 
Educativa i Política Lingüística: Ignacio Martínez Arrúe.



Localitat / Localidad Centre / Centro Alumnat / Alumnado Nota

Alacant / Alicante Centre Privat Altozano Bonet Berenguer, Estrella 10

Alacant / Alicante Centre Privat Altozano García Macia, Alba 10

Alacant / Alicante Centre Privat Altozano Moreno Merino, Esperanza 10

Alacant / Alicante Centre Privat Ceu Jesús María Tovar Abad, Juan 10

Alacant / Alicante
Centre Privat Don Bosco -             
Salesianos Miró Sitges, María 10

Alacant / Alicante Centre Privat Inmaculada
Cutillas Sánchez, 
Alejandro 10

Alacant / Alicante Centre Privat Inmaculada
Cuvertoret Martínez, 
Blanca 10

Alacant / Alicante Centre Privat Inmaculada Rodrigo Peiró, Paula 10

Alacant / Alicante
Centre Privat La Purísima y San 
Francisco Cuadrado Carretón, Lucía 10

Alacant / Alicante
Centre Privat La Purísima y San 
Francisco Fenoll Cambronero, Sara 10

Alacant / Alicante
Centre Privat La Purísima y San 
Francisco López Moreno, Roberto 10

Alacant / Alicante Centre Privat María Auxiliadora Arróniz Amador, Valeria 10

Alacant / Alicante Centre Privat San Agustín
Fuentes Carrillo, Ana 
María 10

Alacant / Alicante Centre Privat San Agustín Ivorra Doménech, Lucía 10

Alacant / Alicante Centre Privat San Agustín Sobrado Torras, Alejandro 10

Alacant / Alicante Centre Privat San José
Hammoudi Mustapha, 
Amin 10

Alacant / Alicante
Centre Privat Santa María del 
Carmen Flores Arraez, Carlos 10

Alacant / Alicante
Centre Privat Santa María del 
Carmen Martínez Munar, Alba 10

Alacant / Alicante
Centre Privat Santa María del 
Carmen Rodríguez Quintana, Pablo 10

Alacant / Alicante
Centre Privat Santa Teresa-
Vistahermosa Díaz Climent, Laura María 10

Alacant / Alicante
Centre Privat Santa Teresa-
Vistahermosa Verdú Moya, Paula 10

Alacant / Alicante
Centre Privat Santísimo Sacramento 
Feyda Núñez García, Sandra 10

Alacant / Alicante IES Bahía de Babel Falcó Ruíz, Pau 10

Annex / Anexo
Alumnat que ha obtingut premi / Alumnado que ha obtenido premio



Localitat / Localidad Centre / Centro Alumnat / Alumnado Nota

Annex / Anexo
Alumnat que ha obtingut premi / Alumnado que ha obtenido premio

Alacant / Alicante IES Bahía de Babel Pérez Pérez, Claudia 10

Alacant / Alicante IES Doctor Balmis Aznar Albares, Jorge 10

Alacant / Alicante IES Figueras Pacheco Cerón Márquez, María 10

Alacant / Alicante IES Figueras Pacheco Cerón Márquez, Andrea 10

Alacant / Alicante IES Figueras Pacheco
Lobos Graciano, Karen 
Sofía 10

Alacant / Alicante IES Radio Exterior Sánchez Olivares, Martina 10

Alacant / Alicante IES San Blas Doménech Gracia, Miriam 10

Alacant / Alicante IES San Blas López Martínez, Inés 10

Alacant / Alicante IES San Blas Urbano Francés, Lucía 10
Alacant / Alicante - 
Villafranqueza Centre Privat Jesús María Corredor Pérez, Diego 10
Alacant / Alicante - 
Villafranqueza Centre Privat Jesús María Sánchez Sánchez, Alex 10

Alaquàs Centre Privat Madre Josefa Campos
Álvarez Domínguez, 
Carolina 10

Alaquàs Centre Privat Madre Josefa Campos Tárrega González, Víctor 10

Alaquàs Centre Privat Madre Josefa Campos
Valcárcel Sánchez, María 
Dolores 10

Alaquàs
Centre Privat Mare de Déu de 
L'Olivar II Montoya Amores, Álvaro 10

Alaquàs IES Clara Campoamor Javaloyes Torrella, Diego 10

Alaquàs IES Clara Campoamor Tanco Sánchez, Candela 10

Alaquàs IES Clara Campoamor Zafra Martínez, Nerea 10

Alaquàs IES Doctor Faustí Barberá Galán Caballero, Alberto 10

Albal
Centre Privat Santa Ana y San José 
de La Montaña Martínez Atienza, Carles 10

Albal IES d'Albal
Navarrete Castellanos, 
Vanesa 10

Albal IES d'Albal Vila Monleon, Carles 10

Albalat de la Ribera IES Sucro Dasí Sancho, Rubén 10



Localitat / Localidad Centre / Centro Alumnat / Alumnado Nota

Annex / Anexo
Alumnat que ha obtingut premi / Alumnado que ha obtenido premio

Albalat de la Ribera IES Sucro Torres Cogollos, Helena 10

Albatera IES Antonio Serna Serna Berná Serna, Lucía 10

Albatera IES Antonio Serna Serna Berná Vicente, Lara 10

Albatera IES Antonio Serna Serna Lin, Jing 10

Alboraia / Alboraya
Centre Privat Parroquial Don José 
Lluch

Martínez Montañana, 
Cristóbal 10

Alboraia / Alboraya
Centre Privat Parroquial Don José 
Lluch Martínez Valero, Blanca 10

Alboraia / Alboraya
Centre Privat Parroquial Don José 
Lluch Pons Martínez, Irene 10

Alboraia / Alboraya
Centre Privat Santa María-
Marianistas Llovera Tapia, Carla 10

Alboraia / Alboraya
Centre Privat Santa María-
Marianistas

Poveda Domínguez, 
Sandra 10

Alboraia / Alboraya
Centre Privat Santa María-
Marianistas Rubio Sanfeliu, Ana 10

Alboraia / Alboraya IES La Patacona
Viladrich Llopis, Carla 
Isabel 10

Alcoi / Alcoy Centre Privat José Arnauda Carbonell Chaparro, Sara 10

Alcoi / Alcoy Centre Privat José Arnauda Climent Sanegre, Adrián 10

Alcoi / Alcoy Centre Privat José Arnauda Reig Gómez, Pablo 10

Alcoi / Alcoy Centre Privat La Presentación Borrell Molina, Xavier 10

Alcoi / Alcoy Centre Privat La Presentación Rubio Rico, Álvaro 10

Alcoi / Alcoy Centre Privat Salesianos Juan XXIII Fernández Navarro, Hugo 10

Alcoi / Alcoy Centre Privat San Vicente de Paúl Martínez Cañete, Judith 10

Alcoi / Alcoy Centre Privat San Vicente de Paúl Soler Oltra, Helena 10

Alcoi / Alcoy IES Andreu Sempere Calatayud Ferre, Raquel 10

Alcoi / Alcoy IES Pare Vitòria Jordá Monfort, Jordi 10

Alcoi / Alcoy IES Pare Vitòria Peris Muñoz, Hugo 10

Alcúdia (L') IES Els Évols Makarchuk, Eugenia 10



Localitat / Localidad Centre / Centro Alumnat / Alumnado Nota

Annex / Anexo
Alumnat que ha obtingut premi / Alumnado que ha obtenido premio

Alcúdia de Crespins (L') IES Isabel-Clara Simó Bru Vidal, Andrea 10

Aldaia Centre Privat Mariano Serra Aparicio Navarro, Jorge 10

Aldaia Centre Privat Mariano Serra Mas Sobrino, Laura 10

Aldaia Centre Privat Mariano Serra Navío Gómez, Aitana 10

Aldaia IES Beatriu Civera Arnau Andrades, Eva 10

Aldaia IES Beatriu Civera Herrada Ruíz, Clara 10

Aldaia IES Salvador Gadea Filenko, Sofía María 10

Alfafar Centre Privat Guía, SL Gao Ke, Hui Qi 10

Algemesí Centre Privat María Auxiliadora Felici Masia, Mar 10

Algemesí
Centre Privat Nuestra Señora de la 
Salud

Casaudoumecq García, 
Luís 10

Algemesí
Centre Privat Nuestra Señora de la 
Salud Castañer Juan, Claudia 10

Algemesí
Centre Privat Nuestra Señora de la 
Salud Soler Izquierdo, Enrique 10

Algemesí Centre Privat San José de Calasanz Fernández Pardo, Sofía 10

Algemesí Centre Privat San José de Calasanz Ferragud Borrás, Laia 10

Algemesí Centre Privat San José de Calasanz Simón Taglialatela, David 10

Algemesí Centre Privat Santa Ana Alandete Girbés, Sara 10

Algemesí Centre Privat Santa Ana Colomer Rubio, Dalia 10

Algemesí Centre Privat Santa Ana Medes Monedero, Paula 10

Algemesí IES Bernat Guinovart Joubert Borrás, Elisa 10

Algemesí IES Bernat Guinovart Moreno Furió, Martina 10

Alginet
Centre Privat Sagrado Corazón de 
Jesús Ortuño Cardona, Marcos 10

Alginet
Centre Privat Sagrado Corazón de 
Jesús Pla Espert, Andreu 10

Almassora IES Vila-Roja Alarcon Barbera, Pau 10



Localitat / Localidad Centre / Centro Alumnat / Alumnado Nota

Annex / Anexo
Alumnat que ha obtingut premi / Alumnado que ha obtenido premio

Almassora IES Vila-Roja Vicente Blanco, Manuel 10

Altea IES Altaia De Diego Pérez, Pau 10

Altea IES Bellaguarda Parra Ivars, Alvaro 10

Alzira Centre Privat La Purísima Borrero Peris, Pedro Juan 10

Alzira Centre Privat La Purísima Ferrandis Pelufo, Adrián 10

Alzira Centre Privat La Purísima Remigia Climent, Miguel 10

Alzira
Centre Privat Xúquer Centre           
Educatiu Gómez Estruch, Joan 10

Alzira IES José María Parra Bessbassi, Rabab 10

Alzira IES Rei en Jaume Zafon Serra, Mireia 10

Aspe IES Villa de Aspe García Aldeguer, Edurne 10

Ayora IES Fernando III Ávila Fabuel, Andrea 10

Bellreguard IES Joan Fuster Gascón Bertó, Maria 10

Benejúzar IES Benejúzar Ejjaad El Habty, Ghizlan 10

Benetússer
Centre Privat Nuestra Señora del 
Socorro Martínez Tecles, Laura 10

Benicarló IES Joan Coromines Agut Espinosa, Laia 10

Benicarló IES Joan Coromines Molina Reverter, Zoe 10

Benicàssim / Benicasim IES Violant de Casalduch Notario Tena, María 10

Benidorm
Centre Privat Nuestra Señora de los 
Dolores Esteve Morata, Elsa 10

Benidorm
Centre Privat Nuestra Señora de los 
Dolores Martínez Poliquit, Sara 10

Benidorm
Centre Privat Nuestra Señora de los 
Dolores

Rubio Sánchez Molina, 
Ana 10

Benidorm IES L'Almadrava Isidro Barceló, Pau 10

Benigànim IES Les Foies Barbera Ribes, Noemí 10

Benigànim IES Les Foies Enguix Català, Ana 10



Localitat / Localidad Centre / Centro Alumnat / Alumnado Nota

Annex / Anexo
Alumnat que ha obtingut premi / Alumnado que ha obtenido premio

Benigànim IES Les Foies Mateu Cortell, Paula 10

Benissa IES Josep Iborra Quesada Castillo, Carla 10

Benissa IES Josep Iborra Vengut Muñoz, Laura 10

Bétera
Centre Privat Nuestra Señora del 
Carmen Merino Sierra, Aitana 10

Bétera
Centre Privat Nuestra Señora del 
Carmen Miret García, Paula 10

Bétera IES Les Alfàbegues Bailach Merodio, Jorge 10

Bétera IES Les Alfàbegues García Vitutia, Lucía 10

Betxí Centre Privat Miralvent Jofre Roqueta, Jesús 10

Betxí Centre Privat Miralvent Juan Gil, Carlos 10

Betxí Centre Privat Torrenova Flich Borras, Carla 10

Betxí Centre Privat Torrenova Roselló Gimeno, Alejandra 10

Betxí Centre Privat Torrenova Roselló González, María 10

Betxí IES de Betxí Martín Martínez, Francisco 10

Borriana / Burriana
Centre Privat Nuestra Señora de la 
Consolación Pérez Fortea, Carla 10

Borriana / Burriana
Centre Privat Nuestra Señora de la 
Consolación

Popescu Hogas, Andrea 
Marisa 10

Borriana / Burriana
Centre Privat Salesianos San Juan 
Bautista Canut Ramos, Clara 10

Borriana / Burriana
Centre Privat Salesianos San Juan 
Bautista Chust Asensio, Davinia 10

Borriana / Burriana IES Llombai Martín Bort, Íker 10

Buñol IES La Hoya de Buñol Boluda Santos, Marta 10

Burjassot Centre Privat Juan XXIII Castillo Ligero, Rubén 10

Burjassot Centre Privat Juan XXIII Lorente Villena, Maya 10

Burjassot
Centre Privat Natividad de Nuestra 
Señora Ferrandis Sánchez, Nerea 10

Burjassot
Centre Privat Natividad de Nuestra 
Señora Silvestre Baeza, César 10



Localitat / Localidad Centre / Centro Alumnat / Alumnado Nota

Annex / Anexo
Alumnat que ha obtingut premi / Alumnado que ha obtenido premio

Callosa De Segura Centro Privado La Purisíma Antón Escudero, Claudia 10

Callosa De Segura Centro Privado La Purisíma Conenna Gómez, Jorge 10

Callosa D'En Sarrià IES Rodolfo Llopis Calvo Blanquer, Martí 10

Campello (El)
Centre Privat Fundación Nuestra 
Señora de la Piedad Buznytska, Anastasia 10

Canals Centre Privat Sant Antoni Abat Vila Munera, Rodrigo 10

Canals IES Sivera Font Araque Cabrera, Pau 10

Canals IES Sivera Font Fernández Sanchis, Telma 10

Canals IES Sivera Font Pineda Micó, Alba 10

Canet d'En Berenguer Centre Privat Camarena Canet Gil Lara, Marc 10

Carcaixent Centre Privat Ave María Oliver Talens, Pablo 10

Carcaixent Centre Privat María Inmaculada Vernich Oltra, Inés 10

Carcaixent Centre Privat San Antonio de Padua Albelda Morant, Daniela 10

Carcaixent Centre Privat San Antonio de Padua Briz Martorell, Camino 10

Carcaixent IES Arabista Ribera Ibañez Camarena, Marc 10

Carcaixent IES Arabista Ribera Roses García, Veronica 10

Carcaixent IES Arabista Ribera Tormo Soler, Mario 10

Carlet Centre Privat La Devesa Gómez Ibáñez, Sara 10

Carlet Centre Privat La Devesa
Vanaclocha Carbonell, 
Clara 10

Carlet Centre Privat La Devesa Wu, Meng Lai 10

Carlet IES Eduardo Primo Marqués Cruz Urbano, David 10

Carlet IES Eduardo Primo Marqués Micu, Andreea Maria 10

Carlet IES Eduardo Primo Marqués Nogués Masiá, Ainhoa 10

Castalla Centre Privat María Asunta Cebriá Benimeli, Gemma 10



Localitat / Localidad Centre / Centro Alumnat / Alumnado Nota

Annex / Anexo
Alumnat que ha obtingut premi / Alumnado que ha obtenido premio

Castelló Centre Privat Santo Domingo Casanova Serrano, Laura 10

Castelló Centre Privat Santo Domingo García Perucho, Edurne 10

Castelló de la Plana Centre Privat La Magdalena Carrasco Nebot, Álvaro 10

Castelló de la Plana Centre Privat La Magdalena
Valls Fornés, Dario 
Pingteng 10

Castelló de la Plana
Centre Privat Lledó, International 
School Martín García, Rocío 10

Castelló de la Plana Centre Privat Lope de Vega Rubert Honrubia, Nerea 10

Castelló de la Plana Centre Privat San Cristóbal II López Neyra, Ana 10

Castelló de la Plana Centre Privat San Cristóbal II Miralles Pardo, Lucas 10

Castelló de la Plana Centre Privat San Cristóbal II Rivero Melenchón, Lucía 10

Castelló de la Plana
Centre Públic Integrat Excelentísima 
Diputación Boulhadi El Baladi, Adam 10

Castelló de la Plana
Centre Públic Integrat Excelentísima 
Diputación Leucuta Suciu, Eduard 10

Castelló de la Plana
Centre Públic Integrat Excelentísima 
Diputación Tirado Marín, Adriana 10

Cheste
Centro Privado San José de la 
Montaña Fortea Alarcón, Asier 10

Cheste
Centro Privado San José de la 
Montaña Martino Valero, María 10

Cheste IES Número 1 Ortí Gómez, Jordi 10

Chiva IES Marjana Navarro Puebla, Álvaro 10

Crevillent
Centre Privat Nuestra Señora del 
Carmen Lanuza Mas, Lola 10

Crevillent
Centre Privat Nuestra Señora del 
Carmen Mas Mas, Judith 10

Crevillent IES Canónigo Manchón Mas Belén, Mar 10

Crevillent IES Canónigo Manchón Mas Belén, Alba 10

Crevillent IES Canónigo Manchón Vidal Mas, María 10

Cullera Centre Privat San Vicente Ferrer Sanz Piris, Mar 10

Cullera IES Blasco Ibáñez Sánchez Mollá, Paula 10



Localitat / Localidad Centre / Centro Alumnat / Alumnado Nota

Annex / Anexo
Alumnat que ha obtingut premi / Alumnado que ha obtenido premio

Dénia Centre Privat Alfa i Omega Noguera Cardona, Carlos 10

Dénia Centre Privat Alfa i Omega Zavtur, Mykola 10

Dénia Centre Privat Paidos
De Peña Martínez-
Alvarado, Markus 10

Dénia Centre Privat Paidos González Lorite, Sofía 10

Dénia Centre Privat Paidos Llácer Alonso, Sheila 10

Dénia
Centre Privat San Juan Bautista Hh. 
Maristas Enguix Bosch, Antonio 10

Dénia
Centre Privat San Juan Bautista Hh. 
Maristas Ortuño Salort, Nicolás 10

Elda Centro Privado Sagrada Familia Mira Sogorb, Sara 10

Elda IES La Melva Agulló Pardo, Lucía 10

Eliana (L') Centre Privat Helios Darder Castellano, Martina 10

Eliana (L') Centre Privat Rivas Luna Saez Peiró, Penelope 10

Elx / Elche Centre Privat La Devesa Centelles Hidalgo, Carmen 10

Elx / Elche Centre Privat La Devesa Ye , Yilu 10

Elx / Elche Centre Privat San José Artesano
García-Ontiveros Vicario, 
Jimena 10

Elx / Elche Centre Privat San José Artesano Lucas Antón, Joan 10

Elx / Elche Centre Privat San José Artesano Moya Ruíz, Irene 10

Elx / Elche Centre Privat Santa María Ruíz Soriano, Rafael 10

Elx / Elche Centre Privat Santa María
Tornel Jiménez, Juan 
Antonio 10

Elx / Elche IES Asunción de Nuestra Señora Cerezo Serrano, Sara 10

Elx / Elche IES Asunción de Nuestra Señora Galiana Fajardo, Elena 10

Elx / Elche IES Asunción de Nuestra Señora Moreno Sánchez, Julia 10

Elx / Elche IES Carrús Pérez Robles, Elena 10

Elx / Elche IES Misteri d'Elx González Avilés, Julia 10



Localitat / Localidad Centre / Centro Alumnat / Alumnado Nota

Annex / Anexo
Alumnat que ha obtingut premi / Alumnado que ha obtenido premio

Elx / Elche IES Misteri d'Elx Peral Medina, Hugo 10

Elx / Elche IES Misteri d'Elx Valero Senabre, Elena 10

Elx / Elche IES Nit de l'Albà Prats Jiménez, Olga 10

Elx / Elche IES Nit de l'Albà Serrano Ruíz, Paula 10

Elx / Elche IES Tirant lo Blanc Aldeguer Copete, Daniel 10

Elx / Elche - Torrellano Centre Privat Aitana
Marhuenda Flores, 
Francisco De Borja 10

Elx / Elche - Torrellano Centre Privat Aitana Pérez Sánchez, Alejandro 10

Elx / Elche - Torrellano IES Torrellano Arredondo López, Noelia 10

Elx / Elche - Torrellano IES Torrellano Bueno Segarra, Verónica 10

Elx / Elche - Torrellano IES Torrellano Huertas Rubira, Irene 10

Elx / Elche - Algoda - Matola
Centre Privat Nuestra Señora del 
Carmen

Bascuñana Sánchez, 
Marcos 10

Elx / Elche - Algoda - Matola
Centre Privat Nuestra Señora del 
Carmen

Castelló Navarro, Ana 
María 10

Gandia Centre Privat Abecé Corral Langendorff, Nerea 10

Gandia Centre Privat Abecé Rarenko , Anna 10

Gandia Centre Privat Abecé Rarenko , Mariya 10

Gandia Centre Privat Los Naranjos Borja Bonet, Pere 10

Gandia Centre Privat Los Naranjos González Pellicer, Adriana 10

Gandia Centre Privat Los Naranjos
Pons-Fuster Mascarell, 
Sara 10

Gandia
Centre Privat Nuestra Señora del 
Carmen Barberà Camarena, Marta 10

Gandia
Centre Privat Nuestra Señora del 
Carmen Gual Martí, Óscar 10

Gandia
Centre Privat Nuestra Señora del 
Carmen

López Banyuls, Júlia 
Liliana 10

Gandia
Centre Privat Reial Col·legi de 
l'Escola Pia de Gandia Chirivella Berto, Teresa 10

Gandia
Centre Privat Reial Col·legi de 
l'Escola Pia de Gandia Ferrer Sandoval, Sofía 10



Localitat / Localidad Centre / Centro Alumnat / Alumnado Nota

Annex / Anexo
Alumnat que ha obtingut premi / Alumnado que ha obtenido premio

Gandia
Centre Privat Reial Col·legi de 
l'Escola Pia de Gandia Peña Rodríguez, Daniela 10

Gandia IES Tirant lo Blanc Faus Sifres, Mireia 10

Gandia IES Tirant lo Blanc Lloret Vidal, Ainoa 10

Gandia IES Tirant lo Blanc
Rousskova Rousseva, 
Laura 10

Gandia - Grau i Platja IES Veles e Vents Fernández Viciano, Mar 10

Godella Centre Privat Gençana Cañero Ferraz, Juan 10

Godella
Centre Privat Institución Cultural 
Domus Baixauli Marín, Carmen 10

Godella
Centre Privat Institución Cultural 
Domus Lozano Rubio, Elena 10

Godella
Centre Privat Institución Cultural 
Domus Sospedra Escat, Sara 10

Godella Centre Privat Luis Amigó Iserte Tarazón, Lidia 10

Godella Centre Privat Luis Amigó Marco García, Reyes 10

Godella Centre Privat Luis Amigó Santaeulalia Cárcel, Pablo 10

Godella Centre Privat Sagrado Corazón Agramunt Solaz, Carmen 10

Godella Centre Privat Sagrado Corazón Busca Grau, Lucía 10

Godella Centre Privat Sagrado Corazón Desco Alonso, Diego 10

Godella Centre Privat San Bartolomé Badau, María 10

Godella Centre Privat San Bartolomé Cogollos Fons, Clara 10

Godella Centre Privat San Bartolomé Marco Sabater, Ana 10

Guardamar del Segura IES Les Dunes Corral Candela, Belén 10

Ibi Centre Privat San Juan y San Pablo León Guerrero, Aroa 10

Ibi IES La Foia Bernabéu Pina, Germán 10

Ibi IES La Foia Montilla Verdú, Inés 10

Jacarilla
Centro Privado Escuela Familiar 
Agraria El Campico Bernabeu Serna, Gonzalo 10



Localitat / Localidad Centre / Centro Alumnat / Alumnado Nota

Annex / Anexo
Alumnat que ha obtingut premi / Alumnado que ha obtenido premio

Jacarilla
Centro Privado Escuela Familiar 
Agraria El Campico Gomis Grech, José María 10

Jalance
Sección del IES Fernando III en 
Jalance Verdejo Cuevas, Sergio 10

Llíria
Centre Integrat Unión Musical                    
de Liria Engi Igual, Greta 10

Llíria
Centre Integrat Unión Musical                    
de Liria Navarro Castañer, Carla 10

Llíria
Centre Integrat Unión Musical                    
de Liria Veses Picher, Ángela 10

Llíria
Centre Privat Francisco Llopis                 
Latorre Pérez Calvo, Martina 10

Llíria
Centre Privat Francisco Llopis                 
Latorre Tomás Garzón, Marina 10

Llíria
Centre Privat Francisco Llopis                 
Latorre Zanón Merino, Blanca 10

Llíria Centre Privat Santa Ana Cuenca Iglesias, Jorge 10

Llíria Centre Privat Santa Ana Galeano Ibañez, Marcos 10

Llíria Centre Privat Santa Ana
Krupenko Yatsuliak, 
Eleonora 10

Llíria IES Camp de Túria Torrico Sánchez, Paula 10

Manises Centre Privat El Carmen Planelles Sanchis, Nerea 10

Massanassa
Centre Privat San José, San Andrés              
y San Benito Baixauli Betoret, Alba 10

Meliana Centre Privat Sagrado Corazón Tarazona Abella, Carla 10

Mislata IES Molí del Sol
Campos Gregorio, 
Alejandro 10

Moixent / Mogente IES de Moixent López Boluda, Laia 10

Moncada Centre Privat San Jaime Apóstol Domínguez Iscla, Adrián 10

Moncada Centre Privat San Jaime Apóstol Noves Sáez, Luna 10

Moncada Centre Privat San Jaime Apóstol Ruíz Martínez, Meritxell 10

Moncada Centre Privat San Pablo-Ceu Villena Giménez, Martín 10

Monforte Del Cid IES Las Norias Masegosa García, Alba 10

Monòver / Monóvar IES Enric Valor Pons Silvestre, Izan 10



Localitat / Localidad Centre / Centro Alumnat / Alumnado Nota

Annex / Anexo
Alumnat que ha obtingut premi / Alumnado que ha obtenido premio

Muro De Alcoy IES Serra Mariola Bataller Mollá, Júlia 10

Muro De Alcoy IES Serra Mariola Bataller Mollá, Martina 10

Muro De Alcoy IES Serra Mariola Pérez Insa, Noa 10

Mutxamel IES Mutxamel Baeza Vidal, Carlos 10

Mutxamel IES Mutxamel Brotons Sánchez, Gabriel 10

Mutxamel IES Mutxamel Riera Mairal, Gala 10

Novelda Centre Privat San José de Cluny García Segura, Jorge 10

Novelda Centre Privat San José de Cluny Navarro Segura, Irene 10

Novelda IES La Mola Flores Tenza, Carla 10

Novelda IES La Mola Nieto Cantó, Marcos 10

Nules
Centre Privat Nuestra Señora de la 
Consolación Ferrer Navarro, Lorena 10

Nules
Centre Privat Nuestra Señora de la 
Consolación Silvestre Moles, Alejandra 10

Nules IES Gilabert de Centelles Mechó Martí, Ramon 10

Oliva Centre Privat El Rebollet
Frasquet Martínez, Clara 
Empar 10

Oliva Centre Privat El Rebollet Fuster Komiyama, Cloe 10

Oliva IES Gregori Maians Doménech Bernabeu, Pau 10

Oliva IES Gregori Maians Gregori García, Carles 10

Oliva IES Gregori Maians Salabert Escrivà, Álex 10

Onda Centre Privat Virgen del Carmen Arroyo Bonet, Ana 10

Ondara IES Xebic Sanchis Lull, Rita 10

Ondara IES Xebic Vallalta Mas, Júlia 10

Ondara IES Xebic
Ziolkowski Gilgado, 
Christopher 10

Ontinyent Centre Privat La Concepción Álvarez Bonet, Carmen 10



Localitat / Localidad Centre / Centro Alumnat / Alumnado Nota

Annex / Anexo
Alumnat que ha obtingut premi / Alumnado que ha obtenido premio

Ontinyent Centre Privat La Concepción Lorente Cana, Paula 10

Ontinyent Centre Privat La Concepción Micó Beltrán, Elena 10

Ontinyent Centre Privat Pureza de María Espí Albiñana, Ana 10

Ontinyent IES L'Estació Tortosa García, Leyre 10

Orihuela Centro Privado Oratorio Festivo García Muñoz, Ángela 10

Orihuela Centro Privado Oratorio Festivo Sola Lorente, Celia 10

Orihuela IES El Palmeral Lopez Hurtado, Paula 10

Orihuela IES El Palmeral Mas Pérez, Nuria 10

Orihuela IES Gabriel Miró Gil López, Telma 10

Orihuela IES Gabriel Miró Murcia Ferrández, Emma 10

Orihuela IES Gabriel Miró Tudor, María Lavinia 10

Orihuela IES Tháder Llor Aniorte, Irene 10

Orihuela IES Tháder Ortuño Cuenca, Jorge 10

Paiporta Centre Privat La Inmaculada Cuevas Monasterio, Belén 10

Paiporta IES Andreu Alfaro Uxera Lillo, Marta 10

Paiporta IES La Sènia Puertes Brusel, Jordi 10

Paterna
Centre Privat Complejo 
Preuniversitario Mas Camarena Faus Riera,Sara 10

Paterna
Centre Privat Complejo 
Preuniversitario Mas Camarena Juares Calvo,Marta 10

Paterna
Centre Privat Complejo 
Preuniversitario Mas Camarena Miralles López, Aitana 10

Paterna Centre Privat La Salle Benito Pañego, Lucía 10

Paterna Centre Privat La Salle Boluda Murciano, Neus 10

Paterna Centre Privat La Salle Miralles Serrano, Alex 10

Paterna
Centre Privat Nuestra Señora del 
Rosario Aguilar Sirera, Luis 10



Localitat / Localidad Centre / Centro Alumnat / Alumnado Nota

Annex / Anexo
Alumnat que ha obtingut premi / Alumnado que ha obtenido premio

Paterna
Centre Privat Nuestra Señora del 
Rosario Sempere Díaz, Marcos 10

Paterna IES Henri Matisse Angelats Rubio, Sara 10

Paterna IES Henri Matisse Del Puerto Ruíz, Alba 10

Paterna IES Henri Matisse Montés Jiménez, Carmen 10

Paterna - Cañada (La) Centre Privat Palma Rodríguez Prieto, Ignacio 10

Paterna / Terramelar Centro Privado El Armelar Pedrero Morte, Nicolas 10

Paterna / Terramelar Centro Privado El Armelar Pocovi García, Irene 10

Petrer Centre Privat Santo Domingo Savio Trigueros López, Alejandra 10

Petrer IES Azorín Alarcón Pérez, Celia 10

Picanya IES Enric Valor
Palomino Domínguez, 
Irene 10

Picassent Centre Privat Ausiàs March Gil Marco, Guillem 10

Picassent Centre Privat Ausiàs March
Nielsen Sánchez, Natalia 
María 10

Picassent Centre Privat Ausiàs March Ribes Maestro, Berta 10

Picassent
Centre Privat La Nostra Escola 
Comarcal García Puchol, Mateo 10

Picassent Centre Privat Sant Cristòfor Màrtir I Luís Ballester, Aitana 10

Pobla De Vallbona (La) Centre Privat San José Montes Brisa, Sara 10

Pobla del Duc (La)
Secció de l'IES José de Ribera a La 
Pobla del Duc

Camarena Momparler, 
Marina 10

Puçol Centre Privat Alfinach Tomás Lacruz, Martina 10

Puçol IES de Puçol Muñoz Soriano, Irene 10

Puçol IES de Puçol
Ordóñez De Prados, 
Carolina 10

Quart de Poblet Centre Privat Sagrado Corazón Amo Vera, Lucia 10

Quart de Poblet Centre Privat Sagrado Corazón
Mateu-Tormo Santiago, 
Amparo 10

Quart de Poblet Centre Privat San Enrique Cuni Araque, Pablo 10



Localitat / Localidad Centre / Centro Alumnat / Alumnado Nota

Annex / Anexo
Alumnat que ha obtingut premi / Alumnado que ha obtenido premio

Quart de Poblet Centre Privat San Enrique Madero Tebar, Claudia 10

Quart de Poblet IES Riu Túria Corvera Melero, Sandra 10

Rafal IES de Rafal Baeza Paredes, Lidia 10

Requena IES Oleana Pardo Diana, Irene 10

Riba-Roja De Túria
Centre Privat Asunción de Nuestra 
Señora Ballester Tola, Rubén 10

Riba-Roja De Túria
Centre Privat Asunción de Nuestra 
Señora Ruíz Paredes, Lucía 10

Riba-Roja De Túria
Centre Privat Asunción de Nuestra 
Señora Simó Romero, Vicente 10

Riba-Roja De Túria Centre Privat Entrenaranjos Serrano Añó, Irene 10

Sagunt / Sagunto Centre Privat San Vicente Ferrer Casino Ripolles, Pablo 10

Sagunt / Sagunto Centre Privat San Vicente Ferrer Larrey Cloquell, David 10

Sagunt / Sagunto IES Clot del Moro Allaoua, Nora 10

Sagunt / Sagunto
Secció de L'IES Clot del Moro a 
Sagunt Palomar Aroca, Laura 10

Sagunt / Sagunto - Puerto 
Sagunto (El) Centre Privat María Inmaculada Bou Miñarro, Pablo 10
Sagunt / Sagunto - Puerto 
Sagunto (El) Centre Privat San Pedro Apóstol Durá Llanes, Claudia 10
Sagunt / Sagunto - Puerto 
Sagunto (El) Centre Privat San Pedro Apóstol Mancera Vizuete, María 10
Sagunt / Sagunto - Puerto 
Sagunto (El) Centre Privat San Pedro Apóstol Sánchez Pérez, Alba 10
Sagunt / Sagunto - Puerto 
Sagunto (El) IES Eduardo Merello Manzaneque Díaz, Sandra 10
Sagunt / Sagunto - Puerto 
Sagunto (El) IES María Moliner Albero Pérez, Alicia 10

San Antonio De Benagéber
Centre Privat Fundación San Vicente 
Ferrer Lara Peña, David 10

San Fulgencio
Sección del IES La Encantá en San 
Fulgencio Maciá Ferrández, Alicia 10

Sant Joan d'Alacant IES Lloixa González Morán, Inés 10

Sant Joan d'Alacant IES Luis García Berlanga Mas García, Neus 10

Sant Joan d'Alacant IES Luis García Berlanga Moya Pérez, Jesus Miguel 10



Localitat / Localidad Centre / Centro Alumnat / Alumnado Nota

Annex / Anexo
Alumnat que ha obtingut premi / Alumnado que ha obtenido premio

Sant Joan d'Alacant IES Luis García Berlanga Oliver Rosario, Lorena 10

Sant Mateu IES Maestrat Arribas Sancho, Iris 10
Sant Vicent del Raspeig / 
San Vicente del Raspeig Centre Privat Santa Faz Baeza Carricondo, Pablo 10
Sant Vicent del Raspeig / 
San Vicente del Raspeig IES Haygón Espinosa Pascual, Angel 10
Sant Vicent del Raspeig / 
San Vicente del Raspeig IES María Blasco Álvarez Quesada, Lara 10
Sant Vicent del Raspeig / 
San Vicente del Raspeig IES San Vicente Ramal Sánchez, Óscar 10
Sant Vicent del Raspeig / 
San Vicente del Raspeig IES San Vicente Romero Miralles, Lucía 10

Santa Pola Centre Privat Alonai Gilabert Pomares, Irene 10

Santa Pola Centre Privat Alonai
Pamplona Serrano, 
Samuel 10

Santa Pola IES Cap de L'Aljub Amaro Moreno, Kira 10

Sedaví Centre Privat Sedaví Bosch Pérez, Berta 10

Segorbe Centro Privado La Milagrosa Requeni Ballestar, Gabriel 10

Segorbe
Centro Privado Seminario Menor 
Diocesano Barrachina Sierra, Sofia 10

Segorbe
Centro Privado Seminario Menor 
Diocesano Costa Albert, Miguel 10

Segorbe
Centro Privado Seminario Menor 
Diocesano

Mondragón Gómez, 
Marcos 10

Segorbe
IES Nuestra Señora de la Cueva 
Santa Lozano Ruíz, César 10

Segorbe
IES Nuestra Señora de la Cueva 
Santa Molina Mora, Anna 10

Sollana
Secció de l'IES Joan Fuster                                
a Sollana Guenbour Tapia, Selma 10

Sollana
Secció de l'IES Joan Fuster                                
a Sollana Montaner García, Angela 10

Sollana
Secció de l'IES Joan Fuster                                
a Sollana Moreno Chaques, Maria 10

Sueca
Centre Privat E. Jardín Ateneo              
Sueco del Socorro Vendrell Piera, Marta 10

Sueca Centre Privat La Encarnación Fuertes Collado, Clara 10

Sueca Centre Privat Luis Vives Nadal Castells, Marc 10



Localitat / Localidad Centre / Centro Alumnat / Alumnado Nota

Annex / Anexo
Alumnat que ha obtingut premi / Alumnado que ha obtenido premio

Sueca Centre Privat María Auxiliadora Clancy Navarro, Ellia 10

Sueca Centre Privat Unión Cristiana Bolo Aguado, Emma 10

Sueca Centre Privat Unión Cristiana Torres Moncho, Lorena 10

Sueca Centre Privat Unión Cristiana Vernia García, Llorenç 10

Sueca IES Joan Fuster Guillem Mompo, Jordi 10

Sueca IES Joan Fuster Vendrell Mariner, Maria 10

Tavernes Blanques IES de Tavernes Blanques
Díaz-Moreno Pérez, 
Carolina 10

Tavernes Blanques IES de Tavernes Blanques Serrano Roa, Lucía 10

Torrent Centre Privat El Vedat Barcia García, Rafael 10

Torrent Centre Privat El Vedat
Gimeno Benedé, Adrián 
Amores 10

Torrent Centre Privat El Vedat Martín Mora, Marcos 10

Torrent Centre Privat La Purísima Castelló Cervera, Paula 10

Torrent Centre Privat Madre Sacramento
Biferi Ugas, Gabriela 
Alejandra 10

Torrent Centre Privat Madre Sacramento Mayster, Elisabeta 10

Torrent Centre Privat Madre Sacramento Sahuquillo Morte, Blanca 10

Torrent
Centre Privat Nuestra Señora del 
Monte Sión Górriz Alonso, Marcos 10

Torrent
Centre Privat Nuestra Señora del 
Monte Sión Mettsekon, Marina 10

Torrent
Centre Privat Nuestra Señora del 
Monte Sión Navarro Belenguer, Daniel 10

Torrent - Monte Vedat Centre Privat Julio Verne Carcavilla Garay, Lucas 10

Torrevieja Centro Privado La Purísima Beltrán Navarro, Irene 10

Torrevieja Centro Privado La Purísima Pérez Ballester, Paula 10

Torrevieja Centro Privado La Purísima Plaza Ortíz, Belén 10

Torrevieja IES Mare Nostrum Alilouch, Majda 10



Localitat / Localidad Centre / Centro Alumnat / Alumnado Nota

Annex / Anexo
Alumnat que ha obtingut premi / Alumnado que ha obtenido premio

Torrevieja IES Mare Nostrum García Sánchez, Elena 10

Torrevieja IES Mare Nostrum Lalibi, Hana 10

Torrevieja IES Mediterráneo Huertas Ferrández, Irene 10

Torrevieja IES Mediterráneo Pérez Martínez, Sofía 10

Torrevieja IES Mediterráneo Soria Gómez, Elena 10

Utiel Centro Privado Santa Ana Bonillo Carrasco, Jana 10

Utiel Centro Privado Santa Ana Lopez Jimenez, Lidia 10

Utiel Centro Privado Santa Ana Ponce Sánchez, David 10

Utiel IES Miguel Ballesteros Viana Pérez Chaves, Eloy 10

Utiel IES Miguel Ballesteros Viana Villa Al-Khalil, Hanadi 10

València Centre Privat Academia Jardín Morant Monsalve, Lucia 10

València Centre Privat Academia Jardín Rodenas Chico, Marina 10

València Centre Privat Argos Palau Escot, David 10

València Centre Privat Argos Soriano Sánchez, Natalia 10

València
Centre Privat Ave María de 
Peñarrocha Catarineu Plaza, Marta 10

València
Centre Privat Ave María de 
Peñarrocha Roig Soriano, Joan 10

València
Centre Privat Ave María de 
Peñarrocha Tronchoni Martínez, Carlos 10

València Centre Privat Claret Moreno Peña, Carla 10

València Centre Privat Engeba Jordá Montesa, David 10

València Centre Privat Engeba Martínez Ramírez, Natalia 10

València Centre Privat Engeba Sebastián Miró, Pablo 10

València Centre Privat Esclavas de María Davila Navarro, Carla 10

València Centre Privat Escuelas Pías Serra Gasent, Lluís 10



Localitat / Localidad Centre / Centro Alumnat / Alumnado Nota

Annex / Anexo
Alumnat que ha obtingut premi / Alumnado que ha obtenido premio

València Centre Privat Gran Asociación Iranzo Gramage, María 10

València Centre Privat Gran Asociación
Torres Domínguez, Miguel 
Angel 10

València Centre Privat Guadalaviar García Cortell, Irene 10

València Centre Privat Guadalaviar Moreno Omeñaca, Paula 10

València
Centre Privat Inmaculado Corazón de 
María Navarro Ortega, Adriana 10

València
Centre Privat Inmaculado Corazón de 
María Poveda Victorio, Jorge 10

València
Centre Privat Inmaculado Corazón de 
María Zafrilla Martín, Sofia 10

València Centre Privat Jesús María Añó Picó, Bruno 10

València Centre Privat Jesús María Casado García, Adriana 10

València Centre Privat Jesús María
García del Río Hernández, 
María Dolores 10

València Centre Privat La Anunciación Jornet Sevilla, Natalia 10

València Centre Privat La Anunciación Morillas Garrido, Irenia 10

València Centre Privat La Purísima Jiménez Santos, Carlos 10

València
Centre Privat La Purísima-
Franciscanas Aliena Almagro, Claudia 10

València
Centre Privat La Purísima-
Franciscanas Cortijo Ibañez, Aitana 10

València Centre Privat Liceo Corbi Alabau Alarcó, María 10

València Centre Privat Liceo Corbi Orlando, Mateo Ismael 10

València Centre Privat Liceo Corbi Soriano Sala, Daniela 10

València Centre Privat Luz Casanova Alonso González, Lucía 10

València Centre Privat Luz Casanova Gómez Anaya, Paula 10

València Centre Privat Luz Casanova Moreno Lucero, Oriana 10

València Centre Privat Mantellate Sánchez Checa, Aaron 10

València Centre Privat Marni Antonino Frías, Sofía 10



Localitat / Localidad Centre / Centro Alumnat / Alumnado Nota

Annex / Anexo
Alumnat que ha obtingut premi / Alumnado que ha obtenido premio

València Centre Privat Marni Lluch Torres, Alejandro 10

València Centre Privat Marni Molina Moreno, Maria 10

València Centre Privat Niño Jesús Gutiérrez García, Helena 10

València Centre Privat Niño Jesús Herrero Sanz, Diana 10

València
Centre Privat Nuestra Señora de 
Loreto Gotor Sánchez, Ana Xuan 10

València
Centre Privat Nuestra Señora del 
Carmen-S.Vicente Paúl Salavert Gadea, María 10

València
Centre Privat Nuestra Señora del 
Pilar Artero Villanova, Jorge 10

València
Centre Privat Nuestra Señora del 
Pilar Serrano Estardid, Lola 10

València
Centre Privat Nuestra Señora del 
Pilar Soriano Zorio, Elena 10

València Centre Privat Pío XII Crespo Guillén, Daniela 10

València Centre Privat Pío XII Romero Algarra, Aitana 10

València Centre Privat Sagrada Familia Gómez León, Aitana 10

València Centre Privat Sagrada Familia Jovaní Casanova, Irene 10

València Centre Privat Sagrada Familia Moliner Galbis, Ana María 10

València
Centre Privat Sagrado Corazón Hh. 
Maristas Ayguavives Guillén, Blanca 10

València
Centre Privat Sagrado Corazón Hh. 
Maristas Guiñón Alonso, Isabel 10

València
Centre Privat Sagrado Corazón Hh. 
Maristas Rosat Durá, Gabriela 10

València
Centre Privat Salesianos-San Juan 
Bosco García Yepes, Paula 10

València Centre Privat San José de Calasanz Iranzo del Castillo, María 10

València Centre Privat San José de Calasanz
Ortiz García-Atance, Ana 
María 10

València Centre Privat San Marcelino Gorun, Nicole Isabel 10

València Centre Privat San Pedro Pascual Gracia Zaragozá, Jaime 10

València Centre Privat San Pedro Pascual Jiménez Llopis, Lucía 10



Localitat / Localidad Centre / Centro Alumnat / Alumnado Nota

Annex / Anexo
Alumnat que ha obtingut premi / Alumnado que ha obtenido premio

València Centre Privat San Pedro Pascual Puchades del Pino, Belén 10

València Centre Privat San Roque Morín Pedrosa, Loreto 10

València
Centre Privat San Vicente Ferrer-
Dominicos Eslava Palacios, Lola 10

València
Centre Privat San Vicente Ferrer-
Dominicos

Moreno Carrascosa, 
Cayetana 10

València
Centre Privat San Vicente Ferrer-
Dominicos Pérez Millet, Gonzalo 10

València
Centre Privat Santo Tomás de 
Villanueva Crespo Fabado, Mireia 10

València
Centre Privat Santo Tomás de 
Villanueva Montalbán Mengod, Vega 10

València
Centre Privat Santo Tomás de 
Villanueva Nácher Abeledo, Mónica 10

València Centre Privat Vilavella Díaz Herreros, Helena 10

València Centre Privat Vilavella Villarroya Badia, Paula 10

València IES Abastos Izquierdo Sinisterra, Jaime 10

València IES Baleares García Pérez, Gloria 10

València IES Baleares
Martínez Franqueira, 
Adrian 10

València IES Baleares Montón Gómez, Ayla 10

València IES Barri del Carme Cuñat Ortel, Mireia 10

València IES Benicalap Tarazaga Soriano, Celia 10

València IES Benicalap Yang Xia, Jose Ming 10

València IES Campanar
Le Monnier San Miguel, 
Inés 10

València IES Cid Campeador
Navarro Trejo de Tena, 
Sofía 10

València IES Cid Campeador Torres Roda, Claudia 10

València IES Conselleria Comino Domingo, Samuel 10

València IES Conselleria Muresan Genes, Álex 10

València IES El Cabanyal Castillo Chuliá, Carolina 10



Localitat / Localidad Centre / Centro Alumnat / Alumnado Nota

Annex / Anexo
Alumnat que ha obtingut premi / Alumnado que ha obtenido premio

València IES El Cabanyal Ginestar Carlos, Sofía 10

València IES El Cabanyal Moreno Haya, Anna 10

València IES El Clot Sánchez Pérez, Edurne 10

València IES Font de Sant Lluís Serrano Pérez, Erika 10

València IES Font de Sant Lluís Serrano Pérez, Alicia 10

València IES Font de Sant Lluís Stepien, Nicole 10

València IES Isabel de Villena Ramírez Hinojosa, Ainhoa 10

València IES Joanot Martorell Pajarón Boix, Theo 10

València IES Juan de Garay Amorós Carbó, Sara 10

València IES Juan de Garay Llopis Rivas, Noa 10

València IES Malilla Rodrigo Sena, Nora 10

València IES Número 26 Zhou, Yu Jing 10

València IES Sorolla Sánchez Herreros, Noah 10

València - Saler (El) IES El Saler García Gómez, Mar 10

Vall d'Uixó (La) IES Benigasló Manzana Rodenas, Iraide 10

Vall d'Uixó (La) IES Honori Garcia Segarra Flores, María 10

Vall d'Uixó (La) IES Honori Garcia Trol López, Claudia 10

Vallada IES de Vallada Colomer i Pla, Maria 10

Vila-Real Centre Privat Obispo Pont El Hamdani Razine, Amin 10

Vila-Real Centre Privat Virgen del Carmen Marouan Marouan, Fátima 10

Vila-Real IES Francesc Tàrrega Roger Gil, Claudia 10

Vila-Real IES Miralcamp García Alarcón, Sergio 10

Vila-Real IES Miralcamp Goterris Rosa, Imma 10



Localitat / Localidad Centre / Centro Alumnat / Alumnado Nota

Annex / Anexo
Alumnat que ha obtingut premi / Alumnado que ha obtenido premio

Vila-Real IES Professor Broch i Llop Czech, Gabrielle 10

Vila-Real IES Professor Broch i Llop Murga Falomir, Sara 10

Villena Centro Privado la Encarnación García Sirera, María 10

Villena Centro Privado María Auxiliadora Morillo Gil, Carlos 10

Villena Centro Privado María Auxiliadora Ruíz Casanova, Álvaro 10

Villena Centro Privado María Auxiliadora Samper Bañón, Hugo 10

Villena
Centro Privado Nuestra Señora de 
los Dolores Poveda Pérez, Naia 10

Villena IES Antonio Navarro Santafé El Bachiri El Bachiri, Aya 10

Villena IES Antonio Navarro Santafé Fernández Catalán, Gema 10

Villena IES Hermanos Amorós Zapater Sánchez, Sofía 10

Vinaròs
Centre Privat Nuestra Señora de la 
Consolación Vizcarro Borras, Miriam 10

Vinaròs IES José Vilaplana Ungureanu, Andrei Mihai 10

Vinaròs IES Leopoldo Querol Sebastià París, Rut 10

Xàtiva Centre Privat Claret Llopis Francés, Mireia 10

Xàtiva Centre Privat Claret Pascual Quiralte, Pablo 10

Xàtiva Centre Privat Claret Sanchis Sánchez, Andreu 10

Xàtiva
Centre Privat Nuestra Señora de la 
Seo Pelegrina Pérez, Laura 10

Xàtiva
Centre Privat Nuestra Señora de la 
Seo Pino Ortega, Adrián 10

Xàtiva
Centre Privat Nuestra Señora de la 
Seo Vizcaíno Benet, Sofía 10

Xàtiva IES Doctor Lluís Simarro Lacabra Franch Pérez, Ariadna 10

Xàtiva IES Doctor Lluís Simarro Lacabra Pérez Montesinos, Inés 10

Xàtiva IES Doctor Lluís Simarro Lacabra Tormo Moll, Javier 10

Xàtiva IES Josep de Ribera Gómez Pérez, Paula 10



Localitat / Localidad Centre / Centro Alumnat / Alumnado Nota

Annex / Anexo
Alumnat que ha obtingut premi / Alumnado que ha obtenido premio

Xàtiva IES Josep de Ribera
Martínez Terol, Laura 
Maria 10

Xàtiva IES Josep de Ribera Pla Pardillos, Nieves María 10

Xeraco IES Montdúver Payá Ubeda, Rocío 10

Xirivella
Centre Privat Nuestra Señora de la 
Salud

Montoro Sánchez, María 
Salud 10

Xirivella IES Gonzalo Anaya
Zsiberna Lazaresc, Sara 
Maria 10

Xixona / Jijona IES de Xixona Colomina Rodríguez, Alba 10

Xixona / Jijona IES de Xixona Escoda Romero, María 10

Xixona / Jijona IES de Xixona
Sirvent Maestre, Dulce 
Nombre de María 10


		2023-10-06T14:16:24+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




